РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ    КРАЙ
КИРОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ХВИЩАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12..2018.                                           с. Хвищанка                                                           № 24

О внесении изменений  по  результатам  инвентаризации по Хвищанскому сельскому поселению

В связи с проведением инвентаризации объектов в Хвищанском сельском поселении руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства    Российской Федерации от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов Правительства РФ», Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ», Уставом Хвищанского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 04.12.2014. № 386

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  по  результатам  инвентаризации  объекты  адресации
1.Российская Федерация. Приморский край. Кировский район, село Хвищанка,                 переулок  Заречный,  дом   № 3.
2.Российская Федерация, Приморский край, Кировский район, село Хвищанка,             переулок  Сельский.  дом № 7
3 .Российская Федерация, Приморский край.  Кировский  район,  село Хвищанка,     улица Колхозная, дом  № 18.
4 Российская  Федерация. Приморский  край. Кировский район, село Хвищанка,                  улица Молодежная,  дом № 16
5. Российская  Федерация,  Приморский  край,  Кировский  район,  село  Хвищанка,
улица  Петровская, дом  № 9
6. Российская  Федерация,  Приморский  край,  Кировский  район.  село Хвищанка.
улица   Петровская,  дом  № 42
7.Российская  Федерация,  Приморский  край,  Кировский  район,  село  Хвищанка,
улица  Петровская,  дом  № 50
8.Российская  Федерация,  Приморский  край,  Кировский  район,  село  Хвищанка,
 улица  Петровская.  дом  № 69.
6.Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой

Глава Хвищанского сельского поселения                                   Л.Е.Лиманюк